SỞ LAO ĐỘNG TB VÀ XÃ HỘI

TRUNG TÂM DỊCH VỤ

VIỆC LÀM HÀ TĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  668 /TB-TTDVVL        Hà Tĩnh, ngày 18  tháng 6  năm 2024

THÔNG BÁO
V/v Công ty TNHH Gang thép Hưng Nghiệp Formosa Hà Tĩnh tuyển dụng

Nhằm đẩy mạnh công tác giải quyết việc làm cho người lao động, Trung tâm

Dịch vụ việc làm Hà Tĩnh phối hợp với công ty TNHH Gang thép Hưng Nghiệp

Formosa Hà Tĩnh tổ chức tuyển dụng, cụ thể như sau:

1. Vị trí tuyển dụng:

- Số lượng tuyển dụng: 70 nhân viên;

- Vị trí làm việc: Nhân viên kỹ thuật sản xuất; Nhân viên bảo dưỡng; Nhân

viên kiểm nghiệm; Nhân viên phòng cháy chữa cháy; nhân viên bảo vệ

2. Yêu cầu:
+ Lao động tuổi từ: 18- 40 tuổi.

+ Tốt nghiệp THCS, THPT, Trung cấp, CĐ

4. Chế độ phúc lợi: Tiền lương bình quân từ 9 - 10,1 triệu/tháng; Các chế độ

bảo hiểm, ngày nghỉ, thưởng quý, thưởng cuối năm, ký túc xá, nhà ở… theo quy định

của công ty và quy định của Nhà nước.

5. Thời gian và địa điểm tuyển dụng:

- Thời gian: Bắt đầu từ 07 giờ 00 phút ngày 21/6/2024

- Địa điểm tuyển dụng: Trung tâm Dịch vụ việc làm Hà Tĩnh - Số 156 đường

Trần phú - Thành Phố Hà Tĩnh - tỉnh Hà Tĩnh.

6. Hồ sơ ứng tuyển bao gồm:
- Bằng tốt nghiệp; Bảng điểm; Căn cước công dân (phôtô chứng thực 01 bộ)

Trung tâm Dịch vụ Việc làm Hà Tĩnh xin thông báo để người lao động trên địa

bàn có nhu cầu vào làm việc tại công ty tham gia phỏng vấn tuyển dụng.

Để nắm rõ thêm thông tin người lao động truy cập vào  Website: vieclamhatinh.vn,

Hoặc liên hệ: Trung tâm Dịch vụ việc làm Hà Tĩnh, Số 156 – Trần Phú – TP. Hà

Tĩnh, Điện thoại: 02393 853.505 - DĐ 0924.345.889
Nơi nhận:
     - Phòng LĐ TB&XH huyện thị, thành phố;

     - UBND các xã, phường;

     - Giám đốc (để báo cáo);

     - Lưu VT; Phòng Tư vấn, GTVL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Hiền

6228 18/06/2024

http://www.vieclamhatinh.vn/

		2024-06-18T16:46:48+0700

		2024-06-18T16:47:19+0700